
o |fuu

Kupní smlouva é, 20202017
podle § 2079 a ná§l. Občrmkého ákonrku
kterou dnešního dne, mčsíce a roku uzavřely

Prodávající: PRoWENA, s.r.o,, Kněževes í96, 252 68 střodokluky
lČo:26423685 olČ :cz26423685, člslo regi§trac€ UKzUz cz8o134G,o1
Reg.: Městský soud Prahá,odd,c, v|.81í39
zastoupena: lng, lrenou Weiglovou
Bankovní spojenl : 9000016898ř940
dále t€ jen ,prodávající'
na straně iedné
a

Kupující: Česká zemědělská universita v Praze,
školní zemědělský podnik Lány, zámecká 419, 27061 Lány
lčo: 60460709

dále t€ jen 
"kupujíci'

na 3trané d.uhé

Předmět 3mlouvy:

DlČ:c260460709

Prodávajlcí §e zavazuje dodat kupujlcímu řepkový extrahovaný šrot v dohodnutém terminu e ceně.
Kupujíci se zavazuie zaplatit dohodnutou c€nu při splněni všech sjednaných Podminek.
Při porušeni závazku kupuiicího odebrat nasmlowané množství zbožl se kupuilcí zavazuje zaplatit
prodávajicimu pokutu, kl.rá činí 15oÁ 2 kuPní ceny za na§mlouvané a ncodebrané množ9tví. Ujodnání o
smluvnl pokutě nemá vliv na povinnosl nahradit škodu.

Druh zboči: Řopkový oxlrahovaný šřot
Množstvl: 150 fun
Kvalib zboži: Jakostni znaky dle vyhlášky č.356/2008 sb, Ve znění pozdějšlch předpisů plíloha č.l1B.
obsah dusíkďých látek 32oÁ.
záručnídoba: 3měsíceoddodáni pň podmlnkách skladováni dle § 14 zákona č, 9,1/96 o krmivech
zboži je Yyrobono z gonoticky ngmodifikovanóho 3.m€n9 ň9pky a j9 Y ,ouladu Nařt3nlm ovroPskóho
Parlamontu a .ady (E§) č. ,t829/203 a í830/2003 a JeJlch zmón.
zaiištěno GMP+ FsA.

c.na zboži: : 5200 Kč z2 tunu+15%DPH,
cena Jo stanoYcna v paňtě dodáno 3klrd: ítlové stráaeci

Platební podmlnky: splatnost 14 dnú od vystávení íaktury.
Vlastnické právo na zboží ?řechází na kupuilcího až dnem úhrady kupní ceny. Prodávaiicí má právo, pokud je
kupujicl V prodlení, požadovat plalbu předem v přiměřené lhůtě, či odstoupit od smlouvy, Ujednánl o
odstoup€ni od smlguvy z důvodŮ neplacenl zbožl, nemá vliv na p9vinnost zaplalit pokulu za n€odebrané zbožl
a povinnost nahradit vzniklou škodu,

Tgrmin dodávky: srp€n_řljen 2020

ostatni ujódnání
'l. Veškeíé změny a doplňky této smlouvy musi být provedeny po vzáiemné dohodě obou smluvních 6tran a
jakékoliv pisemné změny nebo dop|ňky musí být potvlzeny podpisem obou smlwnlch stran.
2. smlouva nabývá Platnosti podpisem obou smluvních paítnerú,

Prodávajicí a kupujici prohlašuji, že souhlasi § obsahem této smlouvy na základě §vobodné a
pravé vůle a na důkaz toho, co bylo shora uvEd€no, pňpo,,ují své podpisy.

V Kněževsi dne: 4/2/2020 v.....L0..:ť4/1.. ana, 6.2 2-0J-D

;J; ) ,
l!: ,|u (

pradáVajici ,.. kupuiíci

Ě,.ká ;tnčii'rrá ,jnltrnita r Pílzt
Škohí z8mědÉlsky podnik

270 61 Lany @

§to. O., ,s lio
,., ' .} ].Y'. i',,,f.A;:2..i

l il bi]39


